



RENDICONTO GESTIONALE - Esercizio 2021

ONERI E COSTI			PROVENTI E RICAVI		
(A) ONERI E COSTI PER ATTIVITA' D'INTERESSE GENERALE	Es. 2021	Es. 2020	(A) RICAVI, RENDITE, PROVENTI DA ATTIVITA' D'INTERESSE GENERALE	Es. 2021	Es. 2020
A/I) Acquisto di materiale di consumo			A/I) Ricavi, rendite e proventi dell'attività		
Acquisto materiale di segreteria	1.250,08		Stanziamento preventivo		
Spese carburante per automezzi	3.963,00		Proventi da quote associative	-	
Spese di ristoro donatori	4.312,97		Proventi da associati per attività	-	
Automezzi manutenzione e riparaz.	5.141,74			-	-
Acquisto attrez. Tecniche e sanitarie	5.220,63		A/X) Ricavi per prestazioni e rendite		
Manutenzione riparaz. Attrezzature	173,67		Ricavi per prestazioni ad ass.ti	0,03	
Realizzazione di spille, medaglie, ecc	120,00		Rimborsi per attività da altre ass.no	1.460,21	
Costi per stampe e materiale pubblic.	1.823,90			1.460,24	60,10
	22.005,99	12.156,26			
A/II) Servizi			A/III) Erogazioni liberali e 5xmille		
Organizzazione e patecip. Eventi	332,50		Erogazioni liberali da privati	-	
Rimborsi spese a volontari	4.866,99		Erogazioni liberali da Enti	-	
Spese chiamata e prenotaz. Donatori	2.867,00		Erogazioni liberali da aziende	1.000,00	
Costi per l'informatizzazione	1.690,00		Proventi del 5xmille	2.795,59	
Altre spese per attività istituzionale	568,44			3.795,59	2.941,10
Spese postali telefoniche e bancarie	2.723,64				
Altre spese	-				
	13.048,57	15.625,27			
A/III) Godimento beni di terzi			A/IV) ENTRATE DA CONVENZIONI CON ENTI		
Costo fitto della sede sociale	-		Stanziamento preventivo		
Altri utilizzi	-		ASL RM1 S.Filippo Neri	111.108,25	
	-	-	ASL RM1 Santo Spirito	28.084,50	
	-	-	IRE-ISG ex IFO	29.243,50	
	-	-	CBM-Campus Biomedico	18.781,00	
	-	-	Ass.PTV rimborsi per raccolte	53.198,50	
	-	-		240.415,75	205.954,55
A/IV) Oneri per il personale, imposte e contributi			A/V) Rimanenze finali		
Costi per il personale dipendente	69.575,20		Rimanenze finali	-	
Costi pers. sanitario a collaborazione	62.813,34			-	-
Costi personale sanitario da conv. Enti	5.072,00				
Imposte, tasse e contributi	41.742,02				
	179.202,56	160.182,23			
A/V) Ammortamenti e svalutazioni delle immobilizzazioni					

AF-Attrezzature informatiche	286,60				
AS- Attrezzature sanitarie	1.069,00				
AT-Attrezzature tecniche	84,40				
AM- Beni registrati	14.000,00				
PG-programmi gestionali	150,00				
Immobilizzazione materiali	-				
Immobilizzazioni immateriali	-				
Altre	-				
		15.590,00	17.274,80		
A/VI) Accantonamento per rischi e oneri					
Per TFR di competenza dell'esercizio	5.410,00				
Per programmi futuri	10.000,00				
Altri accantonamenti	-				
Sub totale A6.....		15.410,00	5.500,00		
A/VII) Oneri diversi di gestione					
Polizza rc e infortuni volontari	998,63				
Polizza rc autoveicoli	5.120,00				
Altre polizze assicurative	-				
		6.118,63	6.336,63		
A/VIII) Rimanenze, Accantonamenti e utilizzi riserva					
Diverse rimanenze	-				
A/IX) Rimanenze iniziali		0	0		
Rimanenze iniziali	Importo				
Accantonamenti a riserva vincolata	Importo				
Utilizzo riserva vincolata	Importo	0	0		
TOTALE sezione(A).....		251.375,75	217.075,19	TOTALE sezione(A).....	245.671,58
Avanzo di esercizio Sezione (A).....	0			Disavanzo di esercizio Sezione (A).....	5.704,17
(B) COSTI E ONERI PER ATTIVITA' DIVERSE				(B) RICAVI, RENDITE E PROVENTI DA ATTIVITA' DIVERSE	
B/I) Materiale, servizi, personale				(B/I) Ricavi e contributi	
Merci, prodotti e materie prime				Contributi da Enti pubblici	-
Servizi				Contributi da soggetti privati	-
Godimento beni di terzi				Ricavi per cessioni e prest. A terzi.	-
Personale		-	-	Ricavi per cessioni e prest. a ass.	-
				altri ricavi e vendite	-
B/II) Ammortamenti, accabtonamenti. Oneri diversi				Proventi da contratti con enti	-
Ammortamenti					
Svalutazioni delle immobilizzazioni				B/II) Proventi, ricavi e rimanenze	
Accantonamento rischi				Rimanenze finali	-
Oneri diversi					
Rimanenze iniziali		-	-		
TOTALE sezione(B).....		-	-	TOTALE sezione(B).....	-
Risultato di esercizio Sezione (B).....	0			Risultato di esercizio Sezione (B).....	0
(C) COSTI E ONERI PER ATTIVITA DI RACCOLTA FONDI				(C) RICAVI, PROVENTI E RENDITE DA RACCOLTA FONDI	
C/I) Raccolta abituale				C/I) Raccolta abituale	

Oneri di raccolta	-			Proventi da raccolta	-		
Altri oneri	-	-	-	Altri proventi	-	-	-
C/II) Raccolta straordinaria				C/II) Raccolta straordinaria			
Stanziamento preventivo				Stanziamento preventivo			
Oneri di raccolta	-			Proventi da raccolta	-		
Altri oneri	-	-	-	Altri proventi	-	-	-
TOTALE sezione(C).....		-	-	TOTALE sezione(C).....		-	-
Risultato di esercizio Sezione (C).....	0			Risultato di esercizio Sezione (C).....	0		
(D) COSTI E ONERI PER ATTIVITA FINANZIARIA				(D) RICAVI RENDITE E PROV. DA ATTIVITA FINANZIARIA			
D/I) Attività finanziaria				(D/11) Attività finanziaria			
Su rapporti bancari	-			Da rapporti bancari	-		
Su prestiti	-	-	-	Da altri investimenti	-	-	-
D/II) Attività patrimoniale				D/II) Da patrimonio edilizio e altri beni			
Da patrimonio edilizio	-			Da patrimonio edilizio	-		
Da altri beni patrimoniali	-	-	-	Da altri beni patrimoniali	-	-	-
D/III) Accantonamenti per oneri e rischi							
Accantonamento per oneri	-						
Accantonamento per rischi	-	-	-				
TOTALE sezione(D).....		-	-	TOTALE sezione(D).....		-	-
Risultato di esercizio Sezione (D).....	0			Risultato di esercizio Sezione (D).....	0		
(E) COSTI E ONERI DI SUPPORTO GENERALE				(E) PROVENTI DI SUPPORTO GENERALE			
E/I) Materiale, servizi, personale				(E1) Proventi diversi			
Merci, prodotti e materie prime	-			Proventi da distacco del personale	-		
Servizi	-			Altri proventi di supporto gen.	-	-	-
Godimento beni di terzi	-						
Personale	-	-	-				
E/II) Accantonamenti per oneri e rischi							
Ammortamenti	-						
Svalutazioni delle immobilizzazioni	-						
Accantonamento rischi	-						
Altri oneri	-						
Accantonamenti a riserva vincolata	-						
Utilizzo riserva vincolata	-	-	-				
TOTALE sezione (E).....		-	-	TOTALE sezione (E).....		-	-
TOTALE generale.....		251.375,75	217.075,19	TOTALE generale.....		245.671,58	208.955,75
Avanzo lordo di esercizio.....	0			d/savanzo d'esercizio.....	5.704,17		8.119,44
Imposte.....							
Avanzo netto d'esercizio							
Totale generale		251.375,75	217.075,19	Totale generale		251.375,75	217.075,19

NOTA DI CHIARIMENTO: I QUADRI B-C-D-E-F SONO TUTTI NEGATIVI